ПРОТОКОЛ № 7

заседания штаба по воспитательной работе МБОУ СОШ № 26

х. Красный Кут,  346462 ,

Октябрьский сельский

район, Социалистическая 1

«А», Ростовская область
Место проведения:

город, село, поселок, район, субъект РФ

«4» марта 2025 г.

                Дата проведения

Начало: 14:00
                                                     время

Присутствовало  6 человек

1. Шалдыбина Т. А.

2. Пашкевич - Оксаныч Ю.В.

3. Алисултанова А.М.

4. Фурсова Л.Г.

  5. Гордиенко В.Ю.

 6.   Полоненко А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выполнении решения заседания №6.

2. Итоги участия школьников в мероприятиях, посвященных

Международному женскому дню.

3. Организация занятости учащихся во время весенних каникул.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Шалдыбина Т.А.,

которая выступила с результатами выполнения решений протокола №6

заседания ШВР.

РЕШИЛИ: результаты работы по выполнению решений протокола №6

заседания ШВР считать удовлетворительными.

Результаты голосования:

«За» - 6 (шесть); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

	ПРОТОКОЛ № 7
	Присутствовало  6 человек
	1. Шалдыбина Т. А.
	2. Пашкевич - Оксаныч Ю.В.
	3. Алисултанова А.М.
	4. Фурсова Л.Г.
	5. Гордиенко В.Ю.
	6.   Полоненко А.В.
	ПОВЕСТКА ДНЯ:
	По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Шалдыбина Т.А., которая выступила с результатами выполнения решений протокола №6 заседания ШВР.
	РЕШИЛИ: результаты работы по выполнению решений протокола №6 заседания ШВР считать удовлетворительными.
	Результаты голосования:
	«За» - 6 (шесть); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).